
 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 2/2020/2021, z dnia 31.08.2020r. 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. J. Korczaka w Żarnowcu 

w sprawie wprowadzenia procedury bezpieczeństwa podczas przerw i korzystania                        

z szatni oraz harmonogram dyżurów nauczycieli. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 910), w zw. z art. 8a ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 

o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 59 ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadza się wewnętrzną procedurę bezpieczeństwa podczas przerw i korzystania z szatni 

oraz harmonogram dyżurów nauczycieli, stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


